3600-6/02 - distribuição de ágr-ra por can'rinhões;

QUADRO SOCTETÁIUO

Cf.ÁUSUla, QUAR'rA. Retira-se du soçiedade o sócio JOAO PEDRO MIRANDA SOUZA FRANCO,
detentor de 75.000 (Setenta c Cinco N'Íil) cluotas, no valor nominal de Il$ 1.00 (Um Reat) cada uma,
correspondendo a RS 75.000,00 (Setentâ e Cinco Mil Reâis).

cEssÃo n rnaNsrsnÊNcrA DE euorAs
cr.Áusur-l QUINTA. o sócio JoAo PEDRo MIRANDA souzA FRANcto transfere suas quotas de
capital social, que perlàz o valol total de R$75.000,00 (Sctentâ e Cinco Mil Reais), direta e
imestritamente ao sócio ICOR M,A'I'OS DE OLIVEIRA, da seguinte forma: errt moeda corrente do país,
danclo plena, geml e irrcvogávei quilaçato.

Após a cessão e transferência de quotâs, e da retirada de sócio, tica assitn distribuÍdo:

IGOR MATOS DE OLIVEIRA. com 150.000 (Cento e Cinquenta Mil) quotas. perfazendo um total de R$
150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais)

Req: 8 I 300000212920 Página 3

!, :t(/) ít(â rr
f-{ t,2,,t, --U-\
O9r

L1
u L')
H FJ.

6) :r
H'J
F] íL>o
tl ft-s
frf r(,
ZC,
H()tr] :'
ro (i
c) ()
'oal"ir
o l-i{--r-, l)tsc)PC)
-J F'-<) i)t§ iltnÍLl§ ()
ul F(
rá:

F.r ()
6)tto--
io §r

,,
=(rD()ÉiJ()rt

[...]

3600-6/02 - distribuição de água por caminhões;

on ouna,çÃo

CLÁUSULA §EXTA. ,A empresa iniciou suas atividades a paúir da data de arquiyamento, em
l9/Oa/2O21 e seu prazo de duração é indeterrninado.

DO CAPITAI. SOCIAL

CLÁUSULA SÉ'f'tMA, O oapital soçial subscrito será de RS 150-OOO,OO (Cento e cinquenta Mil i{eais)
dividido em 150.000 (cento e cinqueuta Ínil) quotas de valor nominal RS 1,00 (tJm Real) cada uma,
totalmente integralizado em nToeda corrente do país.

IGOR MATOS DE OLIVBIRA. corn 150.000 (Cento e Cinquenta Mil) quotas, petfazendo um total deR$
150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais)

DÂ ADMINTSTRAÇÃ()

CLÁUSULA Ot'fAVA. A administraçâo cla sociedade caberá ISOLADAMENTE a(o) Sócio(a) IGOR
MATOS DE OLIVEIRA com os poderes e atribuições de rcpresentâção ativa e passiva na sociedade,
judicial e exkajudicialrrrente, podendo praticar todos os atos con'lpreendidos no objeto social, sempre de